
33333333333333333333333333333333

22222222222222222222222222222222

11111111111111111111111111111111

核
心
提
示

2013年4月3日 星期三编辑：李永高 校对：牛孟星 组版：思雨
财 经 05

最受欢迎“洛阳礼”征集巡礼季活动自开展
以来，备受社会各界关注，消费者希望能更深入
推广这些代表洛阳形象的洛阳礼物。目前，经
过审核的最受欢迎“洛阳礼”有：我国牡丹深加
工产业的开拓者和创始人詹建国的“武皇牡丹”
洛阳牡丹红茶、牡丹花茶、牡丹按摩枕、牡丹化
妆品等；中国陶瓷艺术大师、中国十大杰出陶瓷
人物郭爱和的三彩艺；中国国家级非物质文化
遗产唐三彩烧制技艺代表性传承人高水旺的唐
三彩；牡丹十二品金镶玉首创者徐磊的牡丹十
二品；盛唐牡丹瓷创始人宋胜利的盛唐牡丹瓷；
牡丹元素礼品缔造者张培玲的牡丹集邮册、牡
丹丝巾、牡丹瓷、牡丹名人字画、牡丹青花瓷等；
洛阳慈航牡丹玉石独创者李记强的慈航牡丹玉
石；中国首家私人碑拓博物馆创始人刘建军的

碑志拓片；“矿工诗人”卢伟宗的《人民领袖之
歌》等。

通过“洛阳礼”活动平台，让中外游客了解
洛阳文化的深厚底蕴，同时也让我市的旅游商
品产业转型升级，给中外游客提供最好的旅游
商品服务，通过这些创新发展的“洛阳礼”，让人
们切实体会到洛阳创建国际文化旅游名城的热
忱和激情。

参与“洛阳礼”巡礼活动，让您的企业和旅
游商品走出洛阳，走向世界，让世界惊叹洛阳的
创新，洛阳的发展。三彩艺、洛阳牡丹红茶、唐
三彩、青铜器、牡丹瓷、牡丹画、牡丹化妆品……
最给力的“洛阳礼”，最深厚的洛阳情！

“ 洛 阳 礼 ”活 动 参 与 热 线 ：65233721、
13838868975、13598175653。

给力“洛阳礼”深厚洛阳情

县(市)区

老城区

伊滨区

高新区

涧西区

汝阳县

偃师市

新安县

洛龙区

西工区

宜阳县

瀍河回族区

孟津县

吉利区

洛宁县

伊川县

栾川县

龙门园区

嵩 县

新投资
（亿元）

9.34
7.65
7.6

7.06
4.83
3.86
3.34
3.02
2.26
1.96
1.88
1.63
1.38
0.69
0.63
0.42

0
0

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

根据《洛阳市旧
城城中村棚户区改
造工作领导小组关
于印发洛阳市 2013
年城建提升攻坚战
征迁改建“两整三新
四清查”集中行动实
施方案的通知》（洛
旧改〔2013〕7 号）要
求，按照洛阳市旧城
开发改造工作领导
小组工作部署，现将
2013 年 1 月~3 月新
建项目投资、征迁面
积、开工面积情况予
以公示。

洛阳市旧城开发改造
工作领导小组办公室
2013年3月26日

2013年1月~3月
征迁改建新建项目
完成情况

县(市)区

洛龙区

老城区

涧西区

高新区

宜阳县

伊滨区

偃师市

新安县

汝阳县

瀍河回族区

洛宁县

西工区

吉利区

孟津县

栾川县

伊川县

龙门园区

嵩 县

新征迁
（万㎡）

81.61
73.07
62.51
46.3

36.17
31.77
27.45
26.94
19.02
16.81
15.61
9.33
9.2
9.13
6.6
6.32

0
0

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

县(市)区

老城区

涧西区

高新区

伊滨区

孟津县

汝阳县

偃师市

新安县

洛龙区

宜阳县

西工区

瀍河回族区

吉利区

伊川县

洛宁县

栾川县

龙门园区

嵩 县

新开工
（万㎡）

73.07
42.99
35.25
28.87
13.3
9.37
9.2
9

7.49
4.02
3.1
2.5

2.32
1.89

0
0
0
0

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

我市楼市高端产品流行“品牌化”
活跃在一线城市的品牌开发商，相继进驻洛阳，改变着楼市格局——

近日，中国房地产十强企业碧桂园
集团在洛阳广发“英雄帖”，为其在伊滨
区的项目招募人才。去年7月，该集团
正式进驻我市，其项目计划总投资70亿
元，其中，伊滨体育公园建成后将成为群
众休闲、健身、度假的场所。

近年来，我市已成为国内知名地产
商布局中原的必争之地，恒大、万达、正
大、升龙、绿地、碧桂园……这些活跃在
国内一线城市的品牌开发商聚集洛阳，
洛阳楼市高端产品流行“品牌化”。

2000 年前，洛阳楼市的中坚力量由本土开发商构
成。2000年后，泉舜、顺驰、建业等房企拉开了异地开发
商进驻洛阳市场的序幕。特别是2006年前后，恒大大手
笔在洛拿地，紧接着，万达、正大、升龙、绿地、住总等国内
地产大鳄也纷纷登陆洛阳。

随着楼市调控力度的日渐加大，品牌房企全力布局
一线城市的战略悄然转变，取而代之的是发力二、三线城
市，洛阳成为他们抢占中原市场的战略重点。去年7月，
洛阳新区与中国房地产十强企业碧桂园集团举行合作项
目签约仪式。首度落子洛阳的碧桂园，一出手便把目光
投向了伊滨区。

去年10月下旬，国内房地产龙头企业——万科与河
南省国有资产控股运营有限公司签署战略合作协议，双
方将先行与郑州、洛阳、开封等重点城市开展具体合作，
万科进驻洛阳指日可待。

据不完全统计，目前活跃在洛阳楼市中的外来房地
产开发商有五六十家，其销售额已占到市场总额的六成
多。我市某地产联盟负责人路延熹说，外埠知名房企进
入洛阳，为的不仅仅是在市场上分得一杯羹，更多的是看
中了洛阳市场的发展潜力，把洛阳作为其布局中原的一
个重要战略阵地。

地产大鳄的相继进驻，正改变着洛阳楼市的格局。在
全市600多家房地产开发企业中，外来“品牌化”地产项目
所占的比例虽然仅有1/10，但已在洛阳市场形成了割据一
方的态势——东有恒大，西有华阳，北有天城、升龙，南有正
大、泉舜、宝龙，其打造的项目建筑面积少则七八十万平方
米，多则上百万平方米，有的甚至超过300万平方米。

“这几年，住宅品质有了明显的提升。”业内人士白松
潮说，本土一些开发商受实力限制，企业追求短平快，多注
重既得利益。相比之下，知名品牌地产商，具有资金、品牌
影响力与产品设计等优势，其在项目操作上更加规范和科

学，配套设计更完善，功能划分更合理。
另外，外地开发商打造的多是集商业、酒店、写字楼、

住宅于一体的复合型“城市综合体”，这种模式在推动住宅
市场发展的同时，使当地商业地产与写字楼市场也驶入了
发展的快车道。像正在建设中的泉舜财富广场、正大国际
城市广场、升龙广场、天城一品、世纪华阳广场等城市大型
地产项目，都规划了大型商场以及建筑面积2万至3万平
方米的商务写字楼。这些商业项目，不仅拥有高端的智能
化硬件设施，还能提供集娱乐、休闲、居住于一体的综合配
套服务。

河南精顺房地产营销策划有限公司负责人程德方说，
从长远看，地产大鳄扎堆进驻，势必带动洛阳房地产升级
换代，加快中小型房企的整合步伐。但本地房企也不会都
饿着，因为洛阳楼市的发展潜力大，大鳄们不可能全盘通
吃，有实力的企业可做大项目，实力弱的企业可做小项目。

“一线品牌进驻异地市场时，多凭借其产品的标准化
快速推进项目建设进度。”程德方说，这种经营模式所打造
的产品比较大众化，不能满足消费者的个性化需求。因此
本土开发商应该利用自身的人脉资源优势，通过细分市

场，走差异化的经营之路。
面对强大的外来竞争者，目前已有不少本土开发商在

积极谋求应对策略，推出了个性化的产品与外来地产大鳄
抢市场。像位于新区展览路附近的“新天地红太阳”，通过
太阳能利用系统、远程家电控制系统、室内安防系统打造
科技社区来吸引购房者，而位于开元大道东段的“鼎盛国
际”“开元壹号”则分别通过运动健康社区、文化社区等主
题，试图满足不同购房者的个性化需求。

本报记者 戈晓芳

外埠知名房企抢滩洛阳

本土房企应突出个性“品牌”

“品牌化”产品比重增大

新区某外地品牌地产商开发的楼盘 首席记者 曾宪平 摄


