## 活跃在一线城市的品牌开发商,相继进驻洛阳,改变着楼市格局

# 我市楼市高端产品流行"出

近日,中国房地产十强企业碧桂园 集团在洛阳广发"英雄帖",为其在伊滨 区的项目招募人才。去年7月,该集团 正式进驻我市,其项目计划总投资70亿 元,其中,伊滨体育公园建成后将成为群 众休闲、健身、度假的场所

近年来,我市已成为国内知名地产 商布局中原的必争之地,恒大、万达、正 大、升龙、绿地、碧桂园……这些活跃在 国内一线城市的品牌开发商聚集洛阳, 洛阳楼市高端产品流行"品牌化"

### 外埠知名房企抢滩洛阳

2000年前,洛阳楼市的中坚力量由本土开发商构 成。2000年后,泉舜、顺驰、建业等房企拉开了异地开发 商进驻洛阳市场的序幕。特别是2006年前后,恒大大手 笔在洛拿地,紧接着,万达、正大、升龙、绿地、住总等国内 地产大鳄也纷纷登陆洛阳。

随着楼市调控力度的日渐加大,品牌房企全力布局 一线城市的战略悄然转变,取而代之的是发力二、三线城 市,洛阳成为他们抢占中原市场的战略重点。去年7月, 洛阳新区与中国房地产十强企业碧桂园集团举行合作项 目签约仪式。首度落子洛阳的碧桂园,一出手便把目光 投向了伊滨区。

去年10月下旬,国内房地产龙头企业——万科与河 南省国有资产控股运营有限公司签署战略合作协议,双 方将先行与郑州、洛阳、开封等重点城市开展具体合作, 万科进驻洛阳指日可待。

据不完全统计,目前活跃在洛阳楼市中的外来房地 产开发商有五六十家,其销售额已占到市场总额的六成 多。我市某地产联盟负责人路延熹说,外埠知名房企进 入洛阳,为的不仅仅是在市场上分得一杯羹,更多的是看 中了洛阳市场的发展潜力,把洛阳作为其布局中原的一 个重要战略阵地。





首席记者

#### "品牌化"产品比重增大

地产大鳄的相继进驻,正改变着洛阳楼市的格局。在 全市600多家房地产开发企业中,外来"品牌化"地产项目 所占的比例虽然仅有1/10,但已在洛阳市场形成了割据一 一东有恒大,西有华阳,北有天城、升龙,南有正 大、泉舜、宝龙,其打造的项目建筑面积少则七八十万平方 米,多则上百万平方米,有的甚至超过300万平方米。

"这几年,住宅品质有了明显的提升。"业内人士白松 潮说,本土一些开发商受实力限制,企业追求短平快,多注 重既得利益。相比之下,知名品牌地产商,具有资金、品牌 影响力与产品设计等优势,其在项目操作上更加规范和科 学,配套设计更完善,功能划分更合理。

另外,外地开发商打造的多是集商业、酒店、写字楼、 住宅于一体的复合型"城市综合体",这种模式在推动住宅 市场发展的同时,使当地商业地产与写字楼市场也驶入了 发展的快车道。像正在建设中的泉舜财富广场、正大国际 城市广场、升龙广场、天城一品、世纪华阳广场等城市大型 地产项目,都规划了大型商场以及建筑面积2万至3万平 方米的商务写字楼。这些商业项目,不仅拥有高端的智能 化硬件设施,还能提供集娱乐、休闲、居住于一体的综合配 套服务。

### 本土房企应突出个性"品牌"

河南精顺房地产营销策划有限公司负责人程德方说, 从长远看,地产大鳄扎堆进驻,势必带动洛阳房地产升级 换代,加快中小型房企的整合步伐。但本地房企也不会都 饿着,因为洛阳楼市的发展潜力大,大鳄们不可能全盘通 吃,有实力的企业可做大项目,实力弱的企业可做小项目。

"一线品牌进驻异地市场时,多凭借其产品的标准化 快速推进项目建设进度。"程德方说,这种经营模式所打造 的产品比较大众化,不能满足消费者的个性化需求。因此 本土开发商应该利用自身的人脉资源优势,通过细分市 场,走差异化的经营之路。

面对强大的外来竞争者,目前已有不少本土开发商在 积极谋求应对策略,推出了个性化的产品与外来地产大鳄 抢市场。像位于新区展览路附近的"新天地红太阳",通过 太阳能利用系统、远程家电控制系统、室内安防系统打造 科技社区来吸引购房者,而位于开元大道东段的"鼎盛国 际""开元壹号"则分别通过运动健康社区、文化社区等主 题,试图满足不同购房者的个性化需求。

本报记者 戈晓芳

400-096-7096

#### 2013年1月~3月 征迁改建新建项目 完成情况

根据《洛阳市旧 城城中村棚户区改 造工作领导小组关 于印发洛阳市2013 年城建提升攻坚战 征迁改建"两整三新 四清查"集中行动实 施方案的通知》(洛 旧改[2013]7号)要 求,按照洛阳市旧城 开发改造工作领导 小组工作部署,现将 2013年1月~3月新 建项目投资、征迁面 积、开工面积情况予 以公示。

洛阳市旧城开发改造 工作领导小组办公室 2013年3月26日

瀍河回旋

高新区	7.6	3
涧西区	7.06	4
汝阳县	4.83	5
偃师市	3.86	6
新安县	3.34	7
洛龙区	3.02	8
西工区	2.26	9
宜阳县	1.96	10
瀍河回族区	1.88	11
孟津县	1.63	12
吉利区	1.38	13
洛宁县	0.69	14
伊川县	0.63	15
栾川县	0.42	16
龙门园区	0	17
嵩 县	0	18

新投资 排

(亿元) 名

2

9.34

7.65

县(市)区

老城区

伊滨区

县(市)区	新征迁 (万㎡)	排名	县(市)区	新开工 (万㎡)	排名
洛龙区	81.61	1	老城区	73.07	1
老城区	73.07	2	涧西区	42.99	2
涧西区	62.51	3	高新区	35.25	3
高新区	46.3	4	伊滨区	28.87	4
宜阳县	36.17	5	孟津县	13.3	5
伊滨区	31.77	6	汝阳县	9.37	6
偃师市	27.45	7	偃师市	9.2	7
新安县	26.94	8	新安县	9	8
汝阳县	19.02	9	洛龙区	7.49	9
連河回族区	16.81	10	宜阳县	4.02	10
洛宁县	15.61	11	西工区	3.1	11
西工区	9.33	12	瀍河回族区	2.5	12
吉利区	9.2	13	吉利区	2.32	13
孟津县	9.13	14	伊川县	1.89	14
栾川县	6.6	15	洛宁县	0	15
伊川县	6.32	16	栾川县	0	16
龙门园区	0	17	龙门园区	0	17
嵩县	0	18	嵩 县	0	18

## "洛阳礼" 最受欢迎

最受欢迎"洛阳礼"征集巡礼季活动自开展 以来,备受社会各界关注,消费者希望能更深入 推广这些代表洛阳形象的洛阳礼物。目前,经 过审核的最受欢迎"洛阳礼"有:我国牡丹深加 工产业的开拓者和创始人詹建国的"武皇牡丹" 洛阳牡丹红茶、牡丹花茶、牡丹按摩枕、牡丹化 妆品等;中国陶瓷艺术大师、中国十大杰出陶瓷 人物郭爱和的三彩艺;中国国家级非物质文化 遗产唐三彩烧制技艺代表性传承人高水旺的唐 三彩;牡丹十二品金镶玉首创者徐磊的牡丹十 二品;盛唐牡丹瓷创始人宋胜利的盛唐牡丹瓷; 牡丹元素礼品缔造者张培玲的牡丹集邮册、牡 丹丝巾、牡丹瓷、牡丹名人字画、牡丹青花瓷等; 洛阳慈航牡丹玉石独创者李记强的慈航牡丹玉 石;中国首家私人碑拓博物馆创始人刘建军的 碑志拓片;"矿工诗人"卢伟宗的《人民领袖之 歌》等。

通过"洛阳礼"活动平台,让中外游客了解 洛阳文化的深厚底蕴,同时也让我市的旅游商 品产业转型升级,给中外游客提供最好的旅游 商品服务,通过这些创新发展的"洛阳礼",让人 们切实体会到洛阳创建国际文化旅游名城的热 忱和激情。

参与"洛阳礼"巡礼活动,让您的企业和旅 游商品走出洛阳,走向世界,让世界惊叹洛阳的 创新,洛阳的发展。三彩艺、洛阳牡丹红茶、唐 三彩、青铜器、牡丹瓷、牡丹画、牡丹化妆品…… 最给力的"洛阳礼",最深厚的洛阳情!

"洛阳礼"活动参与热线: 65233721、 13838868975、13598175653。









牡丹食用油/牡丹永生花/牡丹精油/牡丹瓷/牡丹丝巾



抢询: 64932999 地址: 洛阳画院



牡丹元素礼品城

"牡丹礼品,元素集合",洛阳 牡丹元素礼品城集合了所有包含牡丹 元素的礼品,有帝苑春牌牡丹瓷、牡 丹青花瓷、名人牡丹书画、牡丹邮票 册、牡丹金银币、牡丹花茶、牡丹丝 巾、牡丹服饰、牡丹枕、牡丹精油护 肤品等数百个品种,满足了顾客的各

购牡丹礼品无需东奔西走,牡丹 元素礼品城应有尽有! 地址: 洛龙区牡丹大道188号(牡丹大道与永泰街交叉口向西100米路北临街商铺) 电话: 69910658 13703499948





